UITSLAG AFD. 2 LADIES LEAGUE
E31 VANUIT CHATEAUROUX PARC MET 26 DUIVEN OP 05-08-23 OM 07.15 UUR

MET/ M N

RAYPLC VI g NAAM PLAATS VER RINGNUM G AD/ PR GET AFSTAND ZU V. TYD
1 Charon van Pelt Spr ang- Capel | e 2019 2-7077747V  2/1 1 590,403 13. 00. 28
2 6 Gebr. Hanegr aaf Ter hei j den 1977 2-7077545M 3/ 2 2 580, 287 12.59. 54
3 5 Jeske Gssenbl ok Spr ang- Capel | e 2019 2-7077838vV  2/2 2 590, 867 13.10.41
4 7 D. Dekkers en Riet St eenber gen 1913 9-7002722M 2/2 1 564,212 13.04. 44
5 Jeske Ossenbl ok Spr ang- Capel | e 2019 1-7055788Vv 2/ 1 2 13.22.55
6 Gebr. Hanegr aaf Ter hei j den 1977 0-7026143M 3/ 1 2 13.28.20
7 D. Dekkers en Riet St eenber gen 1913 9-7002718M 2/ 2 2 13.27.07
8 Ci sca van Brenkel en Zevenbergschen Hoe 1990 0-7022281V 4/ 1 1 581,161 13.58.58
9 Alice en Lisanne Hoe Chaam 2006 2-7077712M 1/1 1 571,652 14.11.03
RECAPITULATIE AFD. 2 LADIES LEAGUE E31 CHATEAUROUX PARC 05-08-23
VER. DU INVL DLN U TS ---POELE 1:4------------------ -- 1:10- --1:25- HWSP1 SP2 SP3 S2 S3 $4
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1902 2 1
1913 2 1
1918 3 1
1952 1 1
1977 3 1
1990 4 1
2006 2 2
2007 3 1
2019 6 4
Tot . 26 0 13
Aantal prijzen
Rest pl aat s
Rest bedr ag
GROOTMEESTER E31 CHATEAUROUX PARC 05-08-23 AFD. 2 LADIES LEAGUE
PC LI DNUMVER NAAM PLAATS AD/ PR E31
1 2019.0690 Jeske Ossenbl ok Spr ang- Capel | e 2/2 333. 350
2 1977.9151 Gebr. Hanegr aaf Ter hei j den 3/2 333.325
3 1913.9361 D. Dekkers en R et St eenber gen 2/2 250. 000
4 2019.9061 Charon van Pelt Spr ang- Capel | e 2/1 250. 000
5 1990.9001 Cisca van Brenkel en Zevenber gschen Hoe 4/ 1 55. 550
STAND DAGFOND ONAANGEWEZEN TM E31 OP 05-08-23
5VD 5 VLUCHTEN TELLEN
PC LI DNUMVER NAAM PLAATS TOTPNT E21 E25 E27 E29 E31
1 1990.9001 GCisca van Brenkel en Zevenber gschen Hoe 858.575 171.1 305.6 138.9 187.5 55.6
2 1913.9361 D. Dekkers en Riet St eenber gen 840. 275 - 111.1 250.0 229.2 250.0
3 1977.9151 Gebr. Hanegr aaf Ter hei j den 805.525 250.0 27.8 194.4 - 333.3
4 1918.9237 Leny van Boheenen Etten Leur 750. 000 - 194.5 222.2 333.3 -
5 2007.9006 M RANDA HULTERMANS Til burg 674.325 236.8 55.6 194.5 187.5 -
6 2019. 0690 Jeske Ossenbl ok Spr ang- Capel | e 672.175 26.3 - - 312.5 333.4
7 1918.9326 Toos Heeren Etten Leur 600.875 434.2 166.7 - - -
8 1918.9211 G ndy Al bers St. Wllebrord 486. 850 486.9 - - - -
9 1928.1584 Elma van Peer St eenber gen 447.375 197.4 250.0 - -
10 1902.0009 Jinte van Tilburg Baar | e- Her t og 305. 575 - 138.9 166.7 - -
11 2006.9111 Anja Aarts Baar| e Nassau 298.871 48.9 - - 250.0 -
12 2019.9061 Charon van Pelt Spr ang- Capel | e 270. 825 - - - 20.8 250.0
13 1952.9003 Anni e Basti aansen Ri j sbergen 262.075 157.9 - - 104.2 -
14 1984.0006 Anja Levol ger Hooger hei de 236.825 236.8 - - - -
15 2006.9001 Alice en Lisanne Hoe Chaam 92.100 92.1 - - -
16 2019.0746 Lieke Kuijsten Waspi k 55. 550 - - 55.6 -
17 2006. 0024 O audi a Manders Baarl e Nassau 39. 475 39.5 - - - -
STAND DAGFOND AANGEWEZEN TM E31 OP 05-08-23
5VD 5 VLUCHTEN TELLEN
PC LI DNUMVER NAAM PLAATS TOTPNT E21 E25 E27 E29 E31
1 1913.9361 D. Dekkers en Riet St eenber gen 1680. 550 - 222.2 500.0 458.4 500.0
2 1990.9001 Gisca van Brenkel en Zevenber gschen Hoe 1633.800 342.2 611.1 277.8 291.7 111.1
3 1977.9151 Gebr. Hanegraaf Ter hei j den 1611.050 500.0 55.6 388.9 - 666.7
4 1918.9237 Leny van Boheenen Etten Leur 1500. 000 - 388.9 444.5 666.7 -
5 2007.9006 M RANDA HULTERMANS Til burg 1348.650 473.7 111.1 388.9 375.0 -
6 2019. 0690 Jeske GCssenbl ok Spr ang- Capel | e 1344. 350 52.7 - - 625.0 666.7
7 1918.9326 Toos Heeren Etten Leur 1201.750 868.4 333.4 - - -
8 1918.9211 Cindy Al bers St. WIllebrord 973.700 973.7 - - - -
9 1928.1584 El ma van Peer St eenber gen 894.750 394.8 500.0 - - -
10 2006.9111 Anja Aarts Baar| e Nassau 842.100 342.1 - - 500.0 -
11 1902.0009 Jinte van Tilburg Baar | e- Hert og 611. 150 - 277.8 333.4 - -
12 2019.9061 Charon van Pelt Spr ang- Capel | e 541. 650 - - - 41.7 500.0
13 1952.9003 Anni e Bastiaansen Ri j sbergen 524,150 315.8 - - 208.4 -
14 1984.0006 Anja Levol ger Hooger hei de 473.650 473.7 - - - -
15 2006.9001 Alice en Lisanne Hoe Chaam 184.200 184.2 - - - -
16 2019.0746 Lieke Kuijsten Waspi k 111. 100 - - 111.1 -
17 2006. 0024 C audia Manders Baar| e Nassau 78.950 79.0 - - - -
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1709.
1682.
1661.
1613.
1605.
1554.
1516.
1438.
1373.

000
478
216
264
980
340
223
636
998

RAYPNT
1000, 0
888, 9
777,8
666, 7
555, 6
444, 4
333,3
222,2
111,1
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STAND DAGFOND DUIFKAMPIOEN TM E31 OP 05-08-23

5VD 5 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

9-7002722
0-7022899
1- 7057005
2-7077436
1- 7055626
0-7022281
2-7077838
0- 7025607
0-7026143
9-7002718

1-7055788
2-7077747
1- 7055405
2-7077545
1- 7055342
1- 7055350
2-7077446
2-7077574
1- 7055333
2-7077571

1- 7055623
1- 7055490
1- 7055336
2-7077374
2-7077392
1- 7055457
2-7077543
2-7077739
2-7077720
2-7077577
1- 7055673
1- 7055505
2-7077668
2-7077712

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
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Pagina 2 van 2

NAAM

D. Dekkers en Riet
El ma van Peer

Anja Aarts

Leny van Boheenen
M RANDA HULTERMVANS
Ci sca van Brenkel en
Jeske Gssenbl ok
Leny van Boheenen
Gebr. Hanegr aaf

D. Dekkers en Riet

Jeske Ossenbl ok
Charon van Pel t
Anni e Basti aansen
Gebr. Hanegr aaf

C ndy Al bers

Ci ndy Al bers

Toos Heeren

Ci sca van Brenkel en
Toos Heeren

Ci sca van Brenkel en

M RANDA HULTERMVANS
Anj a Levol ger

Toos Heeren

Jinte van Tilburg
Jinte van Til burg
Gebr. Hanegr aaf

Gebr. Hanegr aaf

M RANDA HULTERMANS
Alice en Lisanne Hoe
Ci sca van Brenkel en
Li eke Kuijsten

Anj a Levol ger

Cl audi a Manders
Alice en Lisanne Hoe

PLAATS

St eenber gen

St eenber gen

Baar| e Nassau
Etten Leur

Til burg

Zevenber gschen Hoe
Spr ang- Capel | e
Etten Leur

Ter hei j den

St eenber gen

Spr ang- Capel | e

Spr ang- Capel | e

Ri j sbergen

Ter hei j den

St. WIllebrord

St. WIlebrord
Etten Leur
Zevenber gschen Hoe
Etten Leur
Zevenber gschen Hoe

Til burg
Hooger hei de
Etten Leur
Baar | e- Her t og
Baar | e- Her t og
Ter hei j den
Ter hei j den
Til burg
Chaam
Zevenber gschen Hoe
Waspi k
Hooger hei de
Baar| e Nassau
Chaam

TOTPNT

2111.
1789.
1684.
1611.
1578.
1532.
1444.
1388.
1304.
1250.

1244.
1083.
1048.
1000.
1000.
947.
894.
888.
842.
763.

750.
736.
666.
666.
555.
473.
444,
368.
315.
250.
222.
210.
157.

52.

100
500
200
100
900
200
500
900
000
000

200
300
300
000
000
400
700
900
100
200

000
800
700
700
600
700
400
400
800
000
200
500
900
600

E21

789.
684.

578.
421.

526.

105.
631.
1000.
947.
894.

842.
263.

736.

473.

368.
315.

210.
157.
52.
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E25

444,
1000.

777.
222.

111.

888.
333.

666.
555.
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E27

1000.

777.
555.

888.
333.

666.

444

222.

' WO o

E29

1000.
833.

333.
666.
500.

916.
583.

416.

166.

250.

wo !

PNWW N ONW !

E31

666.

222.
777.

444,
333.

555.
1000.

888.

'O OO0 WA ON !
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